
O. Ö. Meisterschaft 2023
Austria Büchsen Bewerb (ABB) - Einzellader

Rang L-Nr. Name V-Name PLZ Ort Klasse Verein si lo si ro si m si lu si ru sitzend sta lo sta ro sta m sta lu sta ru angestr. Gesamt
1 3 Bichler Karin 4452 Ternberg Damen JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 7 5 8 7 8 35 85
2 16 Stimitzer Stefanie 4831 Obertraun Damen JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 2 0 5 0 10 17 67
3 19 Erlinger Marieva 4846 Redlham Damen JSV-OÖ 10 9 10 7 7 43 0 4 5 0 4 13 56

1 2 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 9 9 10 10 10 48 8 10 8 10 10 46 94
2 10 Meisner Andreas 4851 Gampern Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 10 9 5 9 10 43 93
3 5 Mittendorfer Rainer 4540 Bad Hall Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 8 8 9 8 10 43 93
4 24 Gaiselmayr Rainer 4076 St. Marienkirchen Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 7 10 8 7 10 42 92
5 22 Bernhardt Hans-Jörg 4600 Wels Allgemein HSV Stadl-Paura 8 9 9 10 10 46 8 8 9 7 10 42 88
6 23 Kaltenböck Werner 4076 St. Marienkirchen Allgemein JSV-OÖ 10 10 9 9 10 48 8 8 9 10 5 40 88
7 15 Steinkogler Christian 4802 Ebensee Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 9 6 6 8 9 38 88
8 25 Pfandlbauer Hubert 5231 Schalchen Allgemein JWC Ansfelden 10 10 9 9 10 48 9 6 9 7 7 38 86
9 27 Höller Gerald 4623 Gunskirchen Allgemein JSV-OÖ 9 10 10 10 10 49 7 7 7 4 7 32 81

10 1 Mayr Christian 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 9 49 6 9 8 2 5 30 79
11 7 Kaspar Patrick 4540 Bad Hall Allgemein JSV-OÖ 10 10 10 10 10 50 3 2 8 8 8 29 79
12 14 Reder Andreas 4533 Bieberbach Allgemein JSV-OÖ 10 6 3 9 9 37 8 10 4 5 1 28 65
13 13 Mayrhofer Daniel 4813 Altmünster Allgemein JSV-OÖ 10 2 9 9 10 40 0 5 4 0 5 14 54
14 11 Pesendorfer Leon 4814 Neukirchen Allgemein JSV-OÖ 7 9 6 7 2 31 0 0 5 8 7 20 51
15 12 Frisch Elmar 4810 Pinsdorf Allgemein JSV-OÖ 9 6 9 5 7 36 3 0 6 3 2 14 50

1 9 Roitmayer Franz 4701 Bad Schallerbach Senioren JSV-OÖ 9 10 10 10 9 48 8 10 7 10 2 37 85
2 18 Wimmer Wolfgang 4715 Taufkirchen/Trattnach Senioren JSV-OÖ 10 9 10 9 9 47 3 7 8 9 6 33 80
3 21 Pader Klaus 4844 Regau Senioren JSV-OÖ 9 9 9 8 10 45 3 2 10 10 2 27 72
4 8 Öhlinger Gerhard 4674 Altenhof Senioren JSV-OÖ 9 8 8 7 8 40 0 8 0 9 1 18 58

1 4 Pressl Rudolf 4400 Steyr Senioren 2 JSV-OÖ 10 10 10 10 9 49 9 4 10 9 8 40 89
2 26 Pfandlbauer Heinz 5231 Schalchen Senioren 2 JWC Ansfelden 10 10 10 10 9 49 10 1 6 8 9 34 83
3 6 Schwetz Helmut 4600 Wels Senioren 2 JSV-OÖ 5 5 8 9 9 36 0 0 3 3 1 7 43

1 17 Furtner Gerhard 5112 Lamprechtshausen Gäste 10 10 10 10 10 50 7 6 9 10 10 42 92
2 20 Doppelbauer Elisabeth 4611 Buchkirchen Gäste 10 10 9 10 10 49 0 0 10 10 7 27 76

          V  W  O  Ö

Einzelwertung 
Viecht,

16. Juni 2023
SV-Schiesspark- Viecht 



O.Ö. Meisterschaft 2023
Austria Büchsen Bewerb (ABB) - Einzellader

Rang L-Nr. Name V-Name PLZ Ort Klasse Verein Mannschaft sitzend angestr. Gesamt
3 Bichler Karin 4452 Ternberg Damen JSV-OÖ 50 35
4 Pressl Rudolf 4400 Steyr Senioren 2 JSV-OÖ 49 40
5 Mittendorfer Rainer 4540 Bad Hall Allgemein JSV-OÖ 50 43
1 Mayr Christian 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 49 30
2 Langeder Tobias 4655 Vorchdorf Allgemein JSV-OÖ 48 46

15 Steinkogler Christian 4802 Ebensee Allgemein JSV-OÖ 50 38
8 Öhlinger Gerhard 4674 Altenhof Senioren JSV-OÖ 40 18
9 Roitmayer Franz 4701 Bad Schallerbach Senioren JSV-OÖ 48 37

18 Wimmer Wolfgang 4715 Taufkirchen/Trattnach Senioren JSV-OÖ 47 33
10 Meisner Andreas 4851 Gampern Allgemein JSV-OÖ 50 43
19 Erlinger Marieva 4846 Redlham Damen JSV-OÖ 43 13
21 Pader Klaus 4844 Regau Senioren JSV-OÖ 45 27
6 Schwetz Helmut 4600 Wels Senioren 2 JSV-OÖ 36 7

22 Bernhardt Hans-Jörg 4600 Wels Allgemein HSV Stadl-Paura 46 42
27 Höller Gerald 4623 Gunskirchen Allgemein JSV-OÖ 49 32
11 Pesendorfer Leon 4814 Neukirchen Allgemein JSV-OÖ 31 20
12 Frisch Elmar 4810 Pinsdorf Allgemein JSV-OÖ 36 14
13 Mayrhofer Daniel 4813 Altmünster Allgemein JSV-OÖ 40 14

1 Steyr 1

2 Gmunden 1

267

261

3 Grieskirchen 1

4 Vöcklabruck 1

223

221

5 Wels 1

6 Gmunden 2

212

155

             V W O Ö
Mannschaftswertung
Viecht, 16. Juni 2023

SV-Schiesspark-Viecht


